
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-3017m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 301.7м², 5 комнат, 2
этажа
37 000 000 ₽

 301.7м²   2   5

Иркутск, Байкальский тракт, Байкальская, 352/4

 
Захленюк Мария
Агент +7 (908) 663-18-25

zahlenyuk.mariya@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, Байкальская улица 352/4, 5 комн., общ. пл. 301.7
кв.м., жил.пл. 220 кв.м., комнаты 40/55/38/46/41, кухня 21.7 кв.м., 2/2 этаж,
окна панорамный вид, 3 санузла, балкон/лоджия, эксклюзивный, Двухэтажный
таунхаус с участком, в элитном коттеджном поселке ГринЛэнд , в 1 километре
от города. В доме ЦЕНТРАЛЬНЫЕ ГОРОДСКИЕ КОММУНИКАЦИИ: холодная вода и
водоотведение (МУП Водоканал), электроснабжение (ЮЭС). Планировка 1
этажа: гостиная с выходом на террасу кухня прихожая санузел гардеробная 2
этаж: 2спальни кабинет зимний сад санузел цоколь: Гараж на 1 авто с
автоматическими воротами. Экспликация: Этажность: 2 + цоколь Площадь
дома 301 м2 Площадь гаража 24м2. Площадь участка 1 сотка. Инфраструктура:
Территория поселка ого... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-3017m2-5-komnat-
2-etaza
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